

Lismic Property ApS
Håndværkervej 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 32 46 73 85

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Harald Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lismic Property ApS
Håndværkervej 13
6710 Esbjerg V

Telefon: 40368530

CVR-nr.: 32 46 73 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Harald Terp, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.727.543 kr. mod 1.309.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902.972 kr. mod 740.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.727.543	1.309.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-307.944	-235.577
Driftsresultat	1.419.599	1.073.443
Andre finansielle indtægter	5.850	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-267.817	-123.032
Resultat før skat	1.157.632	950.411
2 Skat af årets resultat	-254.660	-209.510
Årets resultat	902.972	740.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	902.972	740.901
Disponeret i alt	902.972	740.901

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>15.575.998</u>	<u>12.505.590</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.575.998</u>	<u>12.505.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.575.998</u>	<u>12.505.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.358	3.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.136	0
	Andre tilgodehavender	0	1.136.091
	Periodeafgrænsningsposter	<u>36.899</u>	<u>48.024</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>316.393</u>	<u>1.187.865</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.491.535</u>	<u>841.731</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.807.928</u>	<u>2.029.596</u>
	Aktiver i alt	<u>17.383.926</u>	<u>14.535.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.669.924	1.766.952
Egenkapital i alt	2.794.924	1.891.952
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	303.370	254.938
Hensatte forpligtelser i alt	303.370	254.938
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.015	56.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.786.375	11.944.689
Selskabsskat	206.218	165.572
Anden gæld	217.024	221.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.255.632	12.388.296
Gældsforpligtelser i alt	14.285.632	12.388.296
Passiver i alt	17.383.926	14.535.186

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.026.051	1.151.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	740.901	740.901
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.766.952	1.891.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	902.972	902.972
	125.000	2.669.924	2.794.924

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	267.780	112.967
Andre finansielle omkostninger	<u>37</u>	<u>10.065</u>
	<u>267.817</u>	<u>123.032</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	206.228	165.572
Årets regulering af udskudt skat	<u>48.432</u>	<u>43.938</u>
	<u>254.660</u>	<u>209.510</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	13.816.160	9.639.510
Tilgang i årets løb	<u>3.378.349</u>	<u>4.176.650</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>17.194.509</u>	<u>13.816.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.310.570	-1.074.993
Årets afskrivninger	<u>-307.941</u>	<u>-235.577</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.618.511</u>	<u>-1.310.570</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.575.998</u>	<u>12.505.590</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lismic Holding ApS, CVR-nr. 30827287, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Harald Terp

Navnet returneret af dansk MitID var:

Harald Terp

Direktør

ID: 349b1880-c88c-410c-8e15-16d68c6c262a

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 17:15:43

Underskrevet med MitID



Ove Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 07:53:13

Underskrevet med MitID



Harald Terp

Navnet returneret af dansk MitID var:

Harald Terp

Dirigent

ID: 349b1880-c88c-410c-8e15-16d68c6c262a

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 09:18:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1ac6b9prUJu251668957

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.